
 
 

OGGETTO:DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE SU VIA PARROCCHIA. 
ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI TRANSITO AD ECCEZIONE DEI MEZZI DI SOCCORSO. 
 

 

ORDINANZA  Nr.40  del 07-12-2021 
 

ILRESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
 
Premesso che si rendeva necessario regolamentare la circolazione su Via Parrocchia dato che i 
segnali stradali presenti sulla stessa e installatipresumibilmente da decine di anni non erano stati 
collocati conformemente alle prescrizioni del C.D.S.; 
Che si rendeva pertanto necessario disciplinare la circolazione su Via Parrocchia consentendone 
l’accesso esclusivamente ai mezzi di soccorso; 
Visto l’art. 7 del C.D.S.; 
Visto l’art. 107 del TUEL; 
 

ORDINA 

 

Il divieto di transito su Via Parrocchia riservandone l’accesso esclusivamente ai mezzi di soccorso 
per le finalità consentite agli stessi dalla normativa vigente; 

 

 
DISPONE 

 

La trasmissione della presente Ordinanza: 
 
 Al Comando Stazione Carabinieri di Gricignano di Aversa; 
           All’Ufficio Tecnico Comunale 
 

La pubblicazione sul Sito Istituzionale Web e all'albo Pretorio Online del Comune di Carinaro. 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

Carinaro, li 07/12/2021Il Responsabile della Polizia Municipale 
          (Cap. Giacomo Levita) 
        

        

 

Provincia di 
Caserta 

COMUNE DI CARINARO  


